Comune di Qualiano

Citta Metropolitana di Napoli

Decreto Sindacale n (Qg del E‘ A0 .720u4 ?

Oggetto: Assessore Attribuzione Deleghe.

IL SINDACO

Richiamato il precedente decreto Sindacale n. 48 del 20.07.2018 con il quale si e’ preceduto alla nomina
della Giunta Comunale;

Dato atto delle dimissioni consegnate in data 03.10.2018 (prot. n. 14143) dalla gia Assessora Margherita
Palma, alla quale era stata conferita fra le altre la delega alla biblioteca;

DECRETA

Di integrare all’Assessora Elvira Di Nardo la deleghe gia conferite di <Pubblica Istruzione, Edilizia Scolastica,
Cultura, Agricoltura, Trasporti, Commercio ed Attivita Produttive> con la seguente: <Biblioteca>;

FA RISERVA

di dare comunicazione del presente provvedimento al Prefetto di Napoli per opportuna conoscenza.

Il Sindaco

Dnﬁ;affaele Df Leonardis

P

%ettazi@n /{\—\
/e i v
ey




